АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________  № _______
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Развитие территориального общественного  самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2012 – 2015 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 29.11.2011г. №896

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 11.06.2013 г. № 44/351-РД «О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы от 10.12.2012 г. №39/311-РД «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов» и в связи с ходатайством заместителя главы по организационным вопросам – начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района от 20.06.2013 года № 1412,
постановляю:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2012 – 2015 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 29.11.2011 г. № 896 (далее – Программа), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы в целом по Программе и с разбивкой по годам и источникам финансирования» общий прогнозируемый объем финансирования Программы на 2012 - 2015 годы за счет средств районного  бюджета определить в сумме 277,5 тыс.рублей, в том числе:
-в 2013 году – 52,5 тыс.рублей;
-в 2014 году – 110,0 тыс.рублей;
-в 2015 году – 115,0 тыс.рублей.
1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  общий прогнозируемый объем финансирования Программы на 2012 - 2015 годы за счет средств районного  бюджета определить в сумме 277,5 тыс.рублей, в том числе:
-в 2013 году – 52,5 тыс.рублей;
-в 2014 году – 110,0 тыс.рублей;
-в 2015 году – 115,0 тыс.рублей.
1.3. В разделе 8 Программы «Технико-экономическое обоснование Программы» второй абзац изложить в новой редакции: «Общий объем финансовых средств районного бюджета  на реализацию мероприятий Программы составляет 277,5 тыс.рублей.»
1.4. В приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной районной целевой программы «Развитие общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2012-2015 годы, подлежащих финансированию» по мероприятию «Проведение фестиваля победителей областных конкурсов «Лучшая местная администрация по работе с территориальным общественным самоуправлением», «Образцовое ТОС», «Лидер ТОС» и «Лучшее ТОС года»» объем финансирования 2013 года за счет средств районного бюджета определить в сумме 52,5 тыс.рублей  и общий объем финансирования из районного бюджета на 2012 – 2015 год определить в сумме 277,5 тыс.рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по организационным вопросам  - начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района Косова Н.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                          					Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела                                    		         И.И. Якубова